



## MENIGHETSBLAD FOR NORDRE LAND

Nr. 4

November 2021

86. årgang



*Hilde Midthaugen, 2018*

**Juleandakt**  
s. 4

**Førjulsprat med Nusse Berget**  
s. 12

**Lys våken i Lunde Kirke**  
s. 9

**La Grace få fylle fem år**  
s. 14

**KIRKEN I NORDRE LAND**

Kirkekontoret, Storgt. 30 2870 Dokka

Nettadresse: <https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/>**Sokneprest i Lunde/Torpa: Kristin Sundt**  
Ta kontakt på tlf: 920 78 951 for avtale  
E-post: kristin.sundt@nordre-land.kommune.no**Sokneprest i Nordsinni/Østsinni: Ingri Angvik**  
Ta kontakt på tlf: 454 24 599 for avtale  
E-post: ingri.angvik@outlook.com**Trosopplærer: Roger Jøranli**  
Kontortid: 10.00- 14.00  
Tlf: 611 16 128- 951 87 571  
E-post: roger.joranli@nordre-land.kommune.no**Kirkeverge: Grethe Sveen**  
Kontortid: 10.00- 14.00  
Tlf: 611 16 127- 951 17 667  
E-post: grethe.sveen@nordre-land.kommune.no**Sekretær: Anita Roen**  
Kontortid: 10.00- 14.00  
Tlf: 611 16 126- 415 71 681  
E-post: anita.roen@nordre-land.kommune.no**Kantor: Sevinj Mirzayeva**  
Tlf: 981 16 337, E-post: sevinj328@gmail.com**Kantor: Sergey Shein**  
Tlf: 988 08 850, E-post: catena2002@gmail.com**Kirkegårdsarbeidere: Østsinni og Vølstad**  
Marius Talberg Ulsakerhaugen, tlf.: 928 33 874  
E-post: marius\_ulsakerhaugen@hotmail.com**Nordsinni, Hagner og Åsli**  
Roger Haugen, Tlf: 992 36 276  
Rhaugen94@gmail.com**Åmot, Kinn og Lunde**  
Hans Kristian Engeseth, Tlf: 480 39 961**Østsinni menighet:**  
**Menighetsrådsleder: Anne Elisabeth Sjøheim**  
tlf: 977 55 109  
**Klokker:** Roger Haugen, tlf: 992 36 276**Nordsinni menighet:**  
**Menighetsrådsleder: Tine Pedersen**  
tlf: 482 06 720  
**Klokker:** Roger Jøranli, tlf: 951 87 571**Torpa menighet:**  
**Menighetsrådsleder: Roger Haugen**  
tlf: 992 36 276  
**Klokker:** Roger Jøranli, tlf: 951 87 571**Lunde menighet:**  
**Menighetsrådsleder: Stig Rune Mobekk**  
tlf: 948 93 610  
**Klokker:** Marit M Rønningen, tlf: 410 37 757**Kontakt Menighetsbladet:**  
menighetsbladet.nordreland@gmail.com  
**VIPPS-nr.:** 93272  
**Kontonr.:** 21400466421**Sats, trykk og innbinding:**  
Land Trykkeri as, Dokka  
tlf. 61 11 00 70**Pris for bladet:**  
1 år innenbygds: 250 kr  
1 år utenbygds: 300 kr  
kan betales pr. faktura eller vipps : 93272

## Hilsen fra redaktøren

Da har den mørke tiden igjen kommet over oss. Temperaturen synker, og ute kan man så smått skimte frost og snø på marken, det er i denne tiden det er godt og sitte inne i varmen, med tente lys og familie og venner rundt seg. Nå er tiden for ettertanke, savn lengsel og glede. Ja kanskje mest det siste for de minste, som gleder seg over snø og lek, og ser frem til juletiden med familie kos og juleaften. For oss voksne er nok denne tiden litt mer en bare lek og moro, det er mye som skal settes i stand, blant jobb og alt annet vi skal gjøre, men for barna eksisterer ikke det, advent og jul er mest kos og moro.

I dette nummeret kan du lese andakt fra Biskop Solveig, se hva som har skjedd siden sist, slekters gang, gudstjenestetider i julen og mye mer.

Med dette ønsker jeg alle våre lesere, store som små en riktig god, fredfylt adventstid og en velsignet jul.

Jeg avslutter dette med de tre første versene av en gammel julesalme som kanskje ikke er så kjent, skrevet av salmedikter Elias Blix en gang 1870 tallet.

Stig Rune Mobekk  
Redaktør

### NO KOMA GUDS ENGLER

*No koma Guds englar med helsing i sky,**Guds fred og velsigning dei bjoda.**No stig i frå jordi ein helgasong ny**som skal gjennom himmelen ljoda.**Guds fred og vel møtt,**du barn som er født.**Vår fredsfyrste høgt vere lova!**I djupaste myrker vart himmelen klår**då stjerna av Jakob seg viste.**I hardaste vetter det grønkar som vår,**og fagraste knupp spring av kviste.**Guds fred og god jol / med sumar og sol!**Vår fredsfyrste høgt vere lova!**Der ute er jordi so isende kald,**og trei stend svarte i skogen.**Men Isai stuv \* som til frelsa er vald,**skyt livskvisten fager og mogen.**Guds fred med den tein**av grønkannde grein!**Vår fredsfyrste høgt vere lova!*

TEKST: Elias Blix

«No koma Guds englar» er en julesalme av Elias Blix. Denne salmen var den første nynorske salmen som ble sunget i en kirke. Det skjedde i Høydalsmo kirke andre juledag 1884.

## Prostebesøk til Nordre Land

At biskopen reiser på visitaser, er noe mange vet. Men biskopen har ansvar for mange menigheter i hele bispedømmet, og det kan derfor gå mange år mellom hver gang biskopen kommer på besøk. Derfor er det laget en ordning med at prosten besøker menighetene i prostiet mellom bispevisitasene. I januar skal jeg på prostebesøk til menighetene i Nordre Land. Det ser jeg veldig frem til!

Prostens oppgave er å «bistå biskopen i dennes embetsutøvelse». Slik er det formulert i «Tjenesteordning for prost», som er en slags arbeidsbeskrivelse for proster. Slik biskopen leder prestetjenesten i bispedømmet, leder prosten i prostiet. Det er langt mer overkommelig, og prostebesøk skal derfor gjennomføres årlig.

Det er selvsagt ekstra stas når biskopen kommer på besøk, men et prostebesøk og en bispevisitas har mange likheter. Formålet er i stor grad det samme, nemlig å se til det arbeid som gjøres i soknet. Prostebesøket handler om å følge opp arbeidet i menigheten med særlig henblikk på de mål og strategier som er fastsatt for Den norske kirke som helhet og i det enkelte sokn.

Innholdet i besøket er derfor også mye det samme som på en bispevisitas, bare i litt mindre omfang. Dette innebærer bl.a. å treffe de som jobber i kirken lokalt, og å treffe

menighetsråd og frivillige. Videre er det ønskelig å se noe av menighetsarbeidet, det være seg tiltak innen trosopp-læring, diakoni eller kultur. Og det kan også inkludere møter med noen av kirkens samarbeidspartnere, f.eks. representanter for kommunen eller frivillige lag og foreninger. Og som en avslutning på besøket, blir det en felles gudstjeneste for alle fire sokn søndag 23. januar.

Menighetene i Nordre Land er en del av Hadeland og Land prosti i Hamar bispedømme. Slike grenser og inndelinger betyr ikke nødvendigvis så mye for menneskene som bor i Nordre Land. Men kanskje kan et prostebesøk bidra til å synliggjøre at vi her på dette sted også hører til i en større sammenheng.

Jeg håper i hvert fall at prostebesøket i januar kan bli til inspirasjon og motivasjon for det kirkelige arbeidet i menighetene i Nordre Land. Ikke fordi jeg kommer, men fordi vi gjennom dette besøket sammen gis en anledning til å snakke om hvordan kirken kan være nær, relevant og aktuell for lokalsamfunn og mennesker i ulike livssituasjoner. Jeg gleder meg i hvert fall! Vi sees!

Christofer Solbakken  
Prost i Hadeland og Land prosti

## Minneord: Johan Konrad Flekstad

Tidligere sokneprest Johan Konrad Flekstad, var født 8.juni 1935, og døde 27 juni 2021. Flekstad var født i Stodbygda, i Nord-trøndelag, men bodde i Steinskjer ved sin bortgang, 86 år gammel. Han utdannet seg ved th U. Han var først ansatt som sosialarbeider ved Oslo Indremisjon i 1956-1966, han ble ordinert til prest i 1969. Han jobbet som bestyrer ved Kofoed skolen i Oslo i 1 år, hvor-på han ble vikarprest i Hamar i 1969.

Johan Konrad Flekstad kom som kallskapellan til Mål-selv i 1971, og ble sokneprest i Bardu i 1973. Det var da jeg ble kjent med han Johan, og ble en god venn av ham, et vennskap som varte til hans bortgang. Under tiden i Bardu, var det svært ofte at han og jeg i løpet av mange sene natterstimer kjørte til Bardufoss flystasjon, for å se når flyet kom om natten. Johan ble en aktet og aktiv sokneprest, som opplevde at han ble en meget god venn med de fleste, og han fikk en hyggelig og innholdsrik tid med alle de feltprester som var på Setermoen i alle de år.

Etter ni år i Bardu, gikk turen til Dokka i Nordre Land hvor han ble sokneprest fra 1982 og var i embetet til 1999. På Dokka og i nabo-kommunene, vil Johan bli husket for sin lune væremåte, og for sin dyktighet. Johan vil også bli husket av folket i Nordre Land for alle møtene de fikk med ham i løpet av de 17 årene han var deres sokneprest.

Johan var en humorfylt og berikende person, og ikke minst inspirerende.

Han virkelig gjorde gudstjenestene til gode opplevelser, og hans budskap var alltid klart og tydelig, om at vi alle hadde en kjær venn i Jesus, og var avhengige av Jesus!

**Redaktør**Stig Rune Mobekk:  
menighetsbladet.nordreland@gmail.com**Redaksjonen**Hege Klopp  
Einar Foss  
Kristin Sundt  
Roger Jøranli  
Marit Nilsen  
John Egil Hansen**Utgiver**Torpa, Lunde, Nordsinni og  
Østsinni menighetsråd**Layout/Grafisk formgivning**Marita Sveum, Land Trykkeri:  
lt@landtrykkeri.no

Ta gjerne kontakt med stoff til menighetsbladet. Aller helst til redaktør, men du kan også kontakte hver enkelt i redaksjonen.

## Juleandakt 2021

*Glade jul, hellige jul,  
engler daler ned i skjul.  
Hit de flyver med paradigrønt..*

Slik står det i julesangen «Glade jul, hellige jul» som er skrevet av den danske forfatteren og poeten Bernhard Severin Ingemann og tilrettelagt for norsk ved Bernt Støylen som var prest, biskop og lyriker.

*Glade jul, hellige jul,  
engler daler ned i skjul.*

Englene forteller om det paradigrønne. Noe som er fra begynnelsen, som er og som varer. Noe som har liv og håp i seg.

Julens Gud gir kraft og bærer, også når dagene er vonde. Tonene fra Betlehemsmarken minner oss om hvor alene vi kan føle oss når livet rammer oss med all sin tyngde. Lindringen kommer som glimt av å høre til i noe som er stort, større enn oss sjøl.

Vi vet alle noe om at livet er sårbart og utsatt. Noe mer sårbart enn en liten baby finnes vel

knapt. Avhengig av å bli tatt vare på og beskyttet, og som samtidig gir, bare ved å være til.

Det at Gud er kommet til verden gjør at vi kan lene oss til en Gud som kjenner menneskenes liv. Jesu fødsel setter i gang en bevegelse som aldri har opphørt.

Å følge fotsporene etter det lille barnet, er å våge å gå inn i nye ukjente landskap ut fra evangeliets grensesprengende kraft til å åpne livets kilder og framtidshåp for alle mennesker.

Paradigrønt. Englene bærer bud om et evigvarende håp. Håp for i dag og for morgendagen.

Paradigrønt. Barnet i Betlehem. Vi aner noe om dette barnet.

Ja, vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets livgivende og trøstefulle nærvær midt iblant oss.

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Solveig Fiske  
Hamar biskop



## Gullkonfirmater og nye konfirmater Østsinni

Gudstjeneste i Østsinni kirke med feiring av 50-års konfirmanter. To kull dette året pga forrige års avlysning. I tillegg ble årets nye konfirmanter presentert.

Hyggelig stund med godt besøkt kirkerom – det er faktisk ganske lenge siden.



## Gudstjeneste i Nordsinni kirke 24.10

Det ble en flott gudstjeneste med dåp, presentasjon av neste års konfirmanter, samt presentasjon av fjorårets og årets gullkonfirmanter.

Gullkonfirmantene ble invitert til samling på Bjørnen med middag og kaffe etter gudstjenesten sammen med representanter fra Nordsinni menighetsråd.

Det var god stemning og tid til mimring og gode historier rundt matbordet.

Takk for en hyggelig stund!



Fra venstre: John Øversveen, Jonny Sirirud, Anne Ingeborg Terningen, Ingjerd Otta Kleven Rønningen, kirkevert Ragnhild Nystuen, Hans Kristian Fykop, Astrid Hagenborg og Gunn Østbak Haug.

## Salmestafetten

I forrige utgave av menighetsbladet ble undertegnede utfordret av Hilde Lindahl til å velge ut en salme jeg har et personlig forhold til.

Mange salmer dukket opp i mitt hodet men siden det nå nærmer seg jul tenkte jeg " Jeg er så glad hver julekveld" er en salme det kan være greit å vie oppmerksomhet.

Helt siden jeg var såpass stor at jeg forstod at julen var en høytid har denne salme vekket noe av mitt indre emosjonelle som gjør at når jeg har hørt denne salmen i kirken juleaften så kjennes denne som juleens inngangsbillett. Derfor er det greit å gi en hyllest til Marie Wexelsen og Peder Knudsen som er skrev tekst og melodi til denne så langt tilbake som i 1859.

1. *Jeg er saa glad hver Julekveld,  
thi da blev Jesus født,  
da lyste Stjernen som en Sol,  
og Engle sang saa sødt.*
2. *Det lille Barn i Betlehem,  
han var en Konge stor,  
som kom fra Himlens høje Slot  
ned til vor arme Jord.*
3. *Nu bor han vel i Himmerig,  
han er Guds egen Søn,  
men husker altid paa de Smaa  
og hører deres Bøn.*
4. *Jeg er saa glad hver Julekveld,  
da synge vi hans Priis;  
da aabner han for alle Smaa  
sit søde Paradiis.*
5. *Da tænder Moder alle Lys,  
saa ingen Krog er mørk;  
hun siger: Stjernen lyste saa  
i hele Verdens Ørk.*
6. *Hun siger, at den lyser end  
og slukkes aldrig ud,  
og hvis den skinner paa min Vej,  
da kommer jeg til Gud.*
7. *Hun siger, at de Engle smaa,  
de synge og idag  
om Fred og Fryd paa Jorderig,  
og om Guds Velbehag.*
8. *O, gid jeg kunde synge saa,  
da blev vist Jesus glad;  
thi jeg jo ogsaa blev Guds Barn  
engang i Daabens Bad.*
9. *Jeg holder af vor Julekveld  
og af den Herre Christ,  
og, at han elsker mig igjen,  
det veed jeg ganske vist!  
O Gud ske lov!*

Videre i salmestafetten ønsker jeg å utfordre Geir Aage Sogn  
Hilsen Jan Håvard Bratlien

## Gullkonfirmanter i Lunde kirke 31.10.2021



Fra venstre, pikenavn i parentes: Tor Frøseng, Arnhild (Brattrud) Granum Ringstad, Randi (Sveen) Sandvold, Vigdis Sveen, Anne-Lise (Frøyslid) Lundhaug, Karin (Rustestuen) Tangen, Ingveig Eli Sæteren, Judith Marie (Øverby) Talberg, Karin (Nordby) Løkken og Kåre Ulsaker.

10 gullkonfirmanter, som sto til konfirmasjon i Lunde kirke 27.06.1971, var samlet til gudstjeneste 31.10.2021. Etterpå var det en veldig hyggelig sammenkomst på skytterhuset på Aust-Torpa.

I et flott pyntet lokale ble det servert middag, dessert, kake og kaffe. Noen har flyttet ut fra Torpa, og gjensynsgleden var stor.

Det ble god tid til mimring, og morsomme historier fra barndommen og ungdomstida kom som

perler på en snor. Alle var skjønt enige om at de var lettet over at de slapp å få en ny overhøring foran presten.

En stor takk til Lillian Stadsvoll og Solveig Holmen som hadde laget, og serverte, deilig mat!

Det var en ære å få lov til å være med å arrangere et så hyggelig treff!

Hjertligste hilsen, Lunde Menighetsråd.

## Allehelgensdag Nordsinni

Søndag 8. November var det en flott Allehelgens Gudstjeneste i Nordsinni Kirke kl 16.00. Dit kom vel 30 personer som ønsket å minnes sine kjære som døde fra oss i året som har gått.

Ingri Angvik var forrettende prest.

Det ble minnerik og fin stund i kirkerommet, hvor alle som ønsket fikk tenne lys til minne om sine kjære. Musikken ble besørget av Kantor Sergey Shein og Ole Kristian Nyhagen på Trompet.

Menighetsrådet serverte kirkecaffe etter gudstjenesten



## Lys våken i Lunde kirke

Lørdag 13.november var 11 åringene i Torpa og Lunde menighet invitert til Lunde kirke på Lys Våken. Normalt sett overnatter vi i kirken denne natten, men det ble gjort en vurdering på at vi droppet det denne gangen på grunn av tidene vi er inne i. Det ble likevel en kjempekoselig samling med 6 ungdommer, prest Kristin Sundt, trosopplærer Roger, Gudrun og Lill Beate fra Lunde menighetsråd og Hege fra Torpa menighetsråd.

Vi møttes kl 18.00 i kirken. Her ble ungdommene registrert og de fikk hver sin Lys Våken t-skjorte. Kristin innledet samlingen med å fortelle om Lys Våken og vi tente alle ett lys for hverandre i lysgloben. Deretter var tiden inne for å bli kjent og litt lek. Vi lekte rødt lys og litt annet, det var deilig å bevege seg litt i kirkerommet å få ut litt energi. Deretter roet vi oss med en runde Gruble. Vi delte inn i lag, å både barn og voksne deltok. Så var tiden inne for å øve litt på det 11 åringene skulle medvirke med på gudstjenesten søndag, organisten Sevinj kom for å spille litt da vi sang salmer. Gleden var stor da Stig Rune kom med pizza og brus fra Pizabakeren og både små og store hadde ett koselig måltid sammen. Deretter lagde vi fine glassmalerier som vi pyntet kirken med på søndagen. Det ble heldigvis tid til den tradisjonelle papirflykonkurransen, ungdommene synes det er veldig gøy å lage sine egne papirfly og kaste ut i kirkerommet. Kvelden ble avsluttet med at Kristin leste en fortelling fra bibelen til oss. Helt til slutt ble det delt ut en «solstråle»(gul papirlapp) til hver med positive ord som de andre hadde skrevet ned til hver enkelt. Lys kan symbolisere motsetninger, lykke, varme, orientering og håp. Samtidig er lyset en tydelig kontrast til mørket. Det var fint å få med seg noen fine ord om seg selv, som man kunne ta med seg å varme seg på ut i den kalde, mørke kvelden.

Dagen etter møtte 11 åringen to timer før gudstjenesten for å utforske kirke og kirkegård, forberede gudstjenesten og pynte kirken. Under gudstjenesten medvirket de med tekstlesing, dele ut programmer, tenne lys og de var fremme for å hjelpe 4 åringene som skulle få kirkebok med sang og bevegelser. Etter gudstjenesten var det kirkecaffe og vi hadde to veldig fine dager sammen i Lunde kirke denne novemberhelga.



## Utdeling av Min kirkebok til 4 åringene i Torpa og Lunde menighet

Søndag 14. november møtte 12 veldig spente 4-åringere i Lunde kirke for å motta kirkebok. Kristin prest hadde med seg ark og fargeblyanter som 4-åringene (og de andre barna) kunne benytte hvis tiden ble litt lang. Det var både dåp og Lys våken i kirken denne søndagen. Da det var tid for utdeling av bok var det noen fint pynta og spente 4-åringere som kom opp, først sang og lagde de bevegelser til «Min båt er så liten» sammen med ungdommene fra Lys Våken, deretter var det høytidelig overrek-

kelse av bok. Monika og Stig Rune fra Lunde menighetsråd leste opp navn og en etter en kom de høytidelig frem og mottok sin bok. Det var veldig stas. Bildet vi fikk lov til å ta etter gudstjenesten viser hvor stas det var å få egen bok i kirken denne dagen. Om det ikke var like mye stas med saft, muffins og sjokoladekake var nok også dette veldig populært. Det ble kirkekaffe til de som ikke hadde fått 4-årsbok også, vi kan jo ikke gjøre forskjell. Dette ble en veldig koselig søndag i kirken.



## Gudstjenesten i Grønvold tilbake

Denne saken trykkes på nytt – denne gang med riktige navn under bildene.

I fjor ble Grønvoldsdagen i Torpa avlyst på grunn av en viss pandemi. Men søndag 8. august var det igjen liv og røre ved Grønvold Sag og Mølle – med gudstjeneste og to dåpsbarn i solskinet.

Av Halgrim Øistad

«Så grønn en drakt, så rik en duft har smykket dal og enger». Dette var starten på åpningssalmen (nr. 845) under gudstjenesten i grøntområdet. Prest Ingri Angvik hadde også valgt vern av natur og miljø som tema i prekenen i friluft.

Hovedpersonene under gudstjenesten var uansett dåpsbarna Emma Ulsakerhaugen og Alma Nydahl Ringvold. Med døpefonten plassert oppå berget bortenfor den gamle mølla var det god mulighet for alle de rundt 400 tilstedeværende å se høytideligheten.

Tilløp til dramatikken var det rett før selve dåpsseremonien, da klokker Roger Jøranli kom på at man hadde glemt å fylle opp og sette fram kannen med dåpsvann... I all hast ble temperert Dokkeelv-vann framskaffet fra Grønvolds servicerom, og alt gikk sin gang!

Nydelig musikk ble besørget av Sevinj Mirzayeva på tangenter og Ole Kristian Nyhagen på trompet og flygelhorn.

Fra Grønvolds Venner fikk dåpsfamiliene med seg hver sin spesiellagede «dåpsattest» som et ekstra minne fra den store dagen.



Sevinj Mirzayeva og Ole Kristian Nyhagen spilte i det grønne.



Dåpsfamiliene på berget i Grønvold. Fra v. Cecilie Ødegård Ibrahim og André Ulsakerhaugen med dåpsbarnet Emma og Maren Nydahl og Marcus Rostad Ringvold med Leonard og dåpsbarnet Alma.



Klokker Roger Jøranli ringer inn til gudstjeneste, med skogen som altertavle bak.



Friluftsgudstjenesten i Torpa var sokneprest Ingri Angviks første møte med Grønvold. Ina Kristine Ulsakerhaugen bærer Emma til dåpen.



Dåpsfolket i finstasen, her med Alma Nydahl Ringvold foran.

## En koselig førjulsprat med Nusse Berget fra Nordsinni



Nusse Berget er en meget oppegående og klar dame på 93 år som bor på Nordsinni, som jeg hadde lyst til å besøke for å ta en prat om jula og oppvekst for ei som vokste opp fra 30-tallet og oppover. Egentlig heter hun Marthe, men ble kalt Nusse fra hun var lita, men på Myrvang skole måtte hun bruke det riktige navnet, Marthe.

Nusse ble født på Fagertun på Nordsinni i 1928 og er nr. 3 i en søskenflokk på seks. Bodde der noen år med foreldre og besteforeldre, før de flyttet til Sagbakken som også er på Nordsinni. I 1933 overtok Nusse's foreldre Sagbakken. Dette var de harde 30-åra med få arbeidsplasser, men mange ble tilbudt et «nøssarbeid», som steinplukking, for å få tjent noen kroner. Så mange hadde det tøft, sier hun. Besteforeldrene flyttet til Fjellheim skole i Nordgardene da krigen startet. Hun husker godt den 23. april 1940 da hun var på vei til skolen og møtte noen karer som fortalte at tyskerne var på vei og måtte derfor snu å gå hjem, for nå ble det ingen skole denne våren. Familien flyttet da til Helgerud lenger oppi bygda, tok med krøttera og bodde der noen uker, for i Sagbakken gjorde tyskerne sitt inntog. Da de forlot Sagbakken hadde de tatt med seg alle hønene, samt all mat som var hermetisert. Nusse var da 12 år. Og hun husker blendingsgardinene som skjermet lys fra huset. Men det gikk seg til igjen, og jul ble det.

Jula var noe helt spesielt forteller Nusse. Da skulle det gjøres skikkelig rundvask i huset, bakes, slaktes og kjøttet skulle på hakka til Thomlevold eller Grobøl på Dokka.

Og så ble det laget julemat som ble hermetisert og saltet, så det ble god mat i jula. Heldigvis hadde de et par kyr, så det var gull verdt med tanke på mat. Fryser eller kjøleskap hadde de ikke, for de hadde ikke strøm i starten. Vi onga skulle bade en etter en i en trebutt (ellers fast bading en gang i uka), så det ble mye fyring i ovnen til varmt vann, og med 6 barn i huset og alt som skulle gjøres til jul, minnes Nusse en sliten mor Anne.

Likevel sydde og strikket moren klær til ongene i julegave og spant garn til strikking. Faren Eivind drev med skogsarbeid og hadde lange dager og ordnet med ved, som var veldig nødvendig. Sjelden det ble kjøpt gaver på butikken, det var for dyrt.

Vi lærte mye av alt vi måtte være med på, sier Nusse. Noe kirkebesøk ble det sjelden i jula, for da måtte de gå, og tida strakk ikke til.

Julaften ble det god mat, hjemmelaget julegaver og gang rundt juletreet, det var en tradisjon. 1. juledag var det en stille og rolig dag. Da skulle alle være hjemme og ikke besøke noen, men vi lekte ute som barn flest. Den første rattkjelken fikk yngstemann i ca. 1940. Det var stort! Faren laget en trehest, husker Nusse, og bestemoren laget en dukke av filler, garn og knapper, så de skulle ha litt leker. Spill laget de selv, bl.a. damspill med knapper, samt ludo.

Senere i jula dro vi i nabolaget og viste stolt frem det vi hadde fått i julegave.

Radio fikk de i 1936. Så det var også stort! Barnetimen var populær. Før det, måtte vi høre på barnetimen hos andre. Så den tida var det veldig sosialt i forhold til de som vokser opp nå, så litt av en utvikling, sier Nusse.



Om sommeren ble Leppa og kulper brukt til bading og vask. Nordsinni Samvirke lag var sentrumet i bygda hvor folket møttes. Liv i bygdene var det. Husker vi ble glade for en 5-øring vi fikk, for da kunne vi kjøpe oss en «strylle» med drops.

Nusse begynte på skolen som 6-åring, for det skulle bli nok elever på det kullet, så jeg har faktisk 8 års skolegang, ler Nusse. Hun gikk på Myrvang skole, og gikk 2 dager i uka på småskole, og 3 dager i uka på storskolen, som de kalte det. Men Nusse har greid seg bra lell!

Etter konfirmasjonen dro hun til Oslo og jobbet som hushjelp en tid, men dro hjem til Nordsinni, fant ut at jeg var ingen bymenneske, sier hun.

Faren, som jobbet på veggen om sommeren, omkom i en tragisk ulykke i 1951, under en sprengningsjobb av grus. Lunta gikk ikke av, og han gikk bort for å se hva som var galt, da lunta plutselig gikk av, så det ble et forferdelig utfall, så et hardt slag for alle i familien. Moren trengte mere hjelp en noen gang, da hun ble enke og helsa ble ikke likere. Og de yngste barna var fortsatt hjemme, de andre var flyttet ut og jobbet.

Nusse giftet seg etterhvert med Birger Berget og de stiftet eget hjem litt unna barndomshjemmet og fikk 3 barn. Men hjalp mye moren, siden hun ble veldig krank og utslitt etter mange slitsomme år. Nevner at moren kom etterhvert til Landmo og døde der.

Må si at Nusse har fått utdelt masse gode evner. Hun har vært en syerske i ypperste klasse. Selv lært, som hun sier. Vært syerske og kjedeleder på Stormark i 27 år. Sydde sin egen brudekjole, bryllupsdress til svigersønn, samt klær til folk. Sydde mye da hun var hjemme med barna. Nusse ble enke i 2002, og hun forteller at det ble et savn og

ikke ha noen å prate med/fortelle ting med ektefellen gjennom mange år, da de var de to etter barna flyttet ut. Men som hun sier, så er hun heldig som har så mange etterkommere. Men i 2006 fikk hun nok en gang oppleve sorg. Sønnen Bjarne døde av sykdom, og da er det godt å ha en familie. Nusse er ei dame som tenker veldig fornuftig og tåler en «støyt», slik jeg oppfatter henne.

Nusse er ei aktiv dame på 93 år, bor i sitt koselige hjem, stiller både ute og inne. Kjører fortsatt bil, er med i helselaget og LHL, god helse og veldig oppegående!

Har som nevnt før, 3 barn, 9 barnebarn og 17 oldebarn. Ja, dette hadde hun tellinga på!

De som bor lengst unna, bor i Valdres og Gudbrandsdalen. Og hun reiser gjerne selv og besøker dem, men ellers en del besøk av dem hos henne på Nordsinni. Så tross alt, synes hun at hun er heldig som har så stor familie og kan bo hjemme på sitt trivelige sted!

Og det at hun har fått oppleve denne rivende utviklinga i samfunnet. Men hun har fulgt bra med, for har en moderne tlf., sender bl.a. SMS. Og har l'pad.

Følger med og er oppdatert på det som skjer i samfunnet, og er på Facebook!

Tenk, så mye hun har fått med seg i løpet av sine 93 år! Et virkelig levd liv!

Hun er i dag den eneste gjenlevende av 6 søsken.

TAKK FOR EN KJEMPETRIVELIG PRAT MED NUSSE! KOS DEG I JULA!

GOD JUL TIL ALLE!

## La Grace få fylle fem år



Anita Lamisoni har akkurat født sitt første barn. Hun har fått navnet Grace, for hun er både en gave og en nåde, forteller den stolte moren.

**Akkurat nå ligger Grace trygt i mammas armer, bare en dag gammel. Omfavnet av morskjærlighet og nærhet etter en god og trygg fødsel. Dessverre er tallene dystre, mange barn i Afrika lever aldri til de blir fem år.**

Av Anette Torjusen  
Foto Håvard Bjelland

Innerst i kroken på fødeavdelingen hører vi små forsiktede grynt. Da vi titter inn ser vi at det er Grace som er i ferd med å våkne. Hun ligger trygt i mammas favn på en av sengene i salen. Bare timer har gått siden hun ble født.

– Jeg kjenner meg så lykkelig, Grace er mitt første barn, og det er så mye større enn jeg hadde forestilt meg. Jeg håper hun får en trygg og god fremtid, det er alt jeg ønsker meg, smiler mamma Anita Lamisoni (24).

### Høye dødstall

Grace er født i Malawi, på fødeavdelingen til helsesenteret Mbwatarika, som Kirkens Nødhjelp har bygd. Alt er godt og trygt for Grace nå, men utenfor veggene venter et hardt liv og en beinhard statistikk. Mer enn nitti prosent av barn som dør før de fyller 18 år, overleverer ikke sin femårsdag.

Malawi er et av verdens fattigste land, som står i mange kriser. Akutt vannmangel, tørke og flom gjør at tilgangen til mat er kritisk. Så kritisk at Grace har femti prosent sjanse for at veksten hennes blir hemmet før hun fyller fem år. I tillegg har pandemien også gitt et voldsomt oppsving i antall barneekteskap og tenåringsgraviditeter. I noen områder har dette doblet seg.

Selv om tallene for barnedødelighet har gått kraftig ned, er de fortsatt dramatiske. I 2019 døde det 14.000 barn i verden under fem år, hver eneste

dag. Og hvor du blir født har mye å si. Barnedødeligheten er ni ganger høyere i Afrika enn i Europa.

En god start på livet begynner med en trygg fødsel, derfor har Kirkens Nødhjelp bygd fødeavdelinger flere steder i Malawi. Samtidig som vi sørger for gode jordmødre.

Da Grace ble født var det Hilal Wasil (27) som var jordfar på vakt. Han tok imot Grace og hjalp Anita gjennom sin første fødsel. Og Anita kan ikke få fullrost han.

– Jeg følte meg både trygg og ivaretatt på beste måte, så nå kan jeg faktisk si at jeg hadde en fin fødsel, selv om den var lang og vond.

Hilal, som også er ansvarlig for svangerskapskontrollene, kan ikke få understreket nok hvor viktig det er å komme seg til en fødeavdeling. Han rykker også ut på motorsykkel til mødre som ikke når frem i tide.

– Vi ser at mange går over tiden, aborterer eller får massive blødninger etter fødsel. Derfor er det så viktig at gravide og nybakte mødre blir fulgt tett opp.

Anita får bare en natt på sykehus før hun må reise hjem, det er mange som skal føde og kamp om plassene. Totalt dekker fødestuen 3000 husholdninger.

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og glede over Jesu fødsel. En fødsel som mest sannsynlig var en tøff erfaring for unge Maria. I en stall, i en fremmed by,

langt borte fra familien. Hadde hun en fødselshjelper?

Jesus overlevde både fødselen og flukten den lille familien måtte legge ut på etterhvert. Vi antar spedbarnsdødeligheten var stor. Jesus overlevde spedbarnstiden på tross av den urolige verden han ble født inn i.

2000 år etterpå vet vi at nyfødte under 28 dager står for nesten halvparten av dødsfallene blant barn under fem år (tall fra 2019) Mange fødes fortsatt i krig, konflikt, vannmangel, sult og fattigdom. Vårt oppdrag er å redde liv og kreve rettferdighet for disse, slik vi gjør i Malawi. Vi kan være med og gi nyfødte Grace og andre barn en trygg fremtid. Sammen med deg og dem kan vi bygge flere fødeavdelinger og sørge for tilgang til mat, rent vann, vaksiner og utdanning. Sammen forandre. Slik at flere får fylle fem år.

### SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:

Vipps et valgfritt beløp til 2426.

-Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.  
Gavekonto: 1594.22.87248



Hilal Wasil er jordfar på fødeavdelingen ved helsesenteret som Kirkens Nødhjelp har bygd. Her sjekker han at alt er vel med Grace etter fødselen noen timer tidligere.





## Velkommen til Guds hus

### DESEMBER

05.12.2021  
2.søndag i advent  
**Nordsinni kirke kl.19**  
Lysmesse

12.12.2021  
3.søndag i advent/Lysmesser  
Korsvold kl.11  
**Østsinni kirke kl.19**  
**Åmot kirke kl.19**

19.12.2021  
4.søndag i advent/Lysmesse  
**Landmo kl.11**

24.12.2021  
Julaften  
**Korsvold kl.11**  
**Landmo kl.11**  
**Åmot kirke kl.13**  
**Østsinni kirke kl.13**  
**Lunde kirke kl.15**  
**Nordsinni kirke kl.15**

25.12.2021  
1.juledag  
**Østsinni kirke kl.13**  
**Høytidsgudstjeneste**

26.12.2021  
2.juledag  
**Kinn kirke kl.11**  
Høytidsgudstjeneste

31.12.2021  
Nyttårsaften  
**Lunde kirke kl.16**

### JANUAR

09.01.2022  
2.søndag i åpenbaringstiden  
**Østsinni kirke kl.11**

12.01.2022  
**Kinn kirke kl.19**  
Taize kveldsgudstjeneste

16.01.2022  
3.søndag i åpenbaringstiden  
**Lunde kirke kl.11 - dåp**

23.01.2022  
4.søndag i åpenbaringstiden  
**Nordsinni kirke kl.11**  
Felles gudstjeneste for alle i Nordre Land  
Prost Christoffer Solbakken  
Sokneprestene i Nordre Land  
Kirkekaffe

30.01.2022  
5.søndag i åpenbaringstiden  
**Østsinni kirke kl.11 - dåp**

### FEBRUAR

06.02.2022  
6.søndag i åpenbaringstiden  
**Lunde kirke kl.11 - dåp**  
**Nordsinni kirke kl.13**  
Tårn agenter

13.02.2022  
HEKTA på Lillehammer  
Konfirmantene fra Nordre Land deltar

20.02.2022  
Kristi forklarelsesdag  
**Åmot kirke kl.11**  
6-årsbok og Tårn agenter  
**Nordsinni kirke kl.13**

27.02.2022  
Fastelavnssøndag  
**Østsinni kirke kl.11**

### MARS

02.03.2022  
Askeonsdag  
**Nordsinni kirke kl.19**  
Kveldsgudstjeneste

06.03.2022  
1.søndag i fastetiden  
**Østsinni kirke kl.11**

13.03.2022  
2.søndag i fastetiden  
**Kinn kirke kl.11**  
Årsmøte Torpa sokn

20.03.2022  
3.søndag i fastetiden  
**Østsinni kirke kl.11**  
**Haugner kirke kl.13**

27.03.2022  
Maria budskapsdag  
**Lunde kirke kl.11**  
Årsmøte i Lunde sokn

30.03.2022  
**Åmot kirke kl.19**  
Fastegudstjeneste med  
konfirmantene

### APRIL

03.04.2022  
Palmesøndag  
**Østsinni kirke kl.11**

## Gullkonfirmanter i Torpa



Bak fra venstre: Geir Nordheim, Arnfinn Eng, Arne Norodd Frøsaker, Anne Berit Bjørnsrud Mæhlum, Grethe Arnesen, Berit Løkken, Torill Gjerdalen Benstigen, Astrid Skartlien Tomter og Oddleif Ruud.

Etter gudstjenesten i Åmot kirke hvor det også var dåp og presentasjon av nye konfirmanter var vi samlet på Fredheim til middag og kaffe. Førsteklasses mat gjorde at praten gikk lett og det ble hyggelige timer.

Menighetsbladet er glad for all støtte fra dere. Bruk gjerne giro fra tidligere blad til konto 2140.04.66421 eller du kan VIPPSE til 93272.

Hjertelig takk!

Nettadresse:  
<https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/>

## SLEKTERS GANG

## DØDE:

Haugner kirke

30.08.2021 Bjørg Thomle Sogn f. 1955  
06.11.2021 John Erik Bratrud f. 1947

Åmot kirke

07.09.2021 Kjell Arne Stubberud f. 1943  
25.10.2021 Karen Granseth f. 1925

Kinn kirke

14.09.2021 Gerd Lillian Tangen f. 1936  
01.10.2021 Anne Elisabeth Deinboll  
Blystad f. 1944  
11.10.2021 Aud Berit Kværnerud f. 1948

Østsinni kirke

06.08.2021 Marit Samsonstuen f. 1945  
05.09.2021 Eva Braskerud f. 1930  
15.09.2021 Arne Sigmund Rydland f. 1935  
25.09.2021 Bjarne Midthaug f. 1942  
05.10.2021 Ane Beathe Svendsrud f. 1971  
21.10.2021 Eivind Hasle f. 1949  
22.10.2021 Ruth Nereng f. 1939  
30.10.2021 Liv Berit Kingswick f. 1952  
07.11.2021 Vigdis Hagenborg f. 1948  
12.11.2021 Inger Marie Schei f. 1939

Lunde kirke

23.09.2021 Jan Erik Grønvold f. 1971  
30.09.2021 Magne Hasli f. 1950  
18.10.2021 Knut Øverby f. 1954  
16.11.2021 Klara Marie Stadsvoll f. 1931

Vølstad kirke

03.10.2021 Synnøve Halgerd Bjeglerud f. 1929  
01.11.2021 Inge Kampesveen f. 1932

Landmo kapell

18.10.2021 Solveig Løken Solum f. 1933  
22.10.2021 Jørgen Gudbrandsen f. 1925

Nordsinni kirke

19.10.2021 Grethe Granlund f. 1949  
20.10.2021 Ingunn Nilsen f. 1955  
24.10.2021 Arne Woxen f. 1945  
26.10.2021 Peder Oddvar Bårdvik f. 1946  
08.11.2021 Liv Bjeglerud Skogly f. 1946  
10.11.2021 Astrid Fredrikke Kvande  
Haugner f. 1932  
11.11.2021 Cathrine Dalby Sandsengen f. 1979  
14.11.2021 Jane-Marie Bakken f. 1963

## DØPTE:

Åmot kirke

05.09.2021 Tord Sollien  
17.10.2021 Lukas Finstuen

Lunde kirke

31.10.2021 Elina Dagsveen  
14.11.2021 Mathias Ommelstad

Nordsinni kirke

04.09.2021 Kasper Sirirud  
24.10.2021 Emilie Catalina Heggelund  
Cortez Løkken

Østsinni kirke

03.10.2021 Emma Kristine Bergehagen Walle  
Ylva Halden Jøsendal  
20.11.2021 Johanne Bjerke-Olesen  
Ola Bjerke-Furuseth  
Ola Kristian Lorenzana Høitomt

Haugner kirke

10.10.2021 Eline Rønningen Knutsen

Vølstad kirke

21.11.2021 Levi Stensvold Haugerud



## BARNAS SIDE

## Finn 10 blomsternavn!

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot høyre, og nedover. Finner du alle?

M	B	T	K	R	O	K	U	S	T
Å	L	Ø	V	E	T	A	N	N	U
L	Å	R	N	A	S	H	A	T	S
I	K	N	A	L	F	E	L	U	E
B	L	Å	V	E	I	S	E	L	N
E	O	L	Ø	R	O	T	F	I	F
S	K	A	L	Å	L	E	R	P	R
T	K	O	T	S	E	H	O	A	Y
H	E	R	E	V	L	O	S	N	D
I	R	H	V	I	T	V	E	I	S

## Finn fem feil

Vismennene knelte for Jesus, og ga ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)



## Fargelegg!

Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham. (Tegning: Claudia Chiaravalotti)



Gi barnebladet BARNAS til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement på [sondagsskolen.no](http://sondagsskolen.no) eller 22 03 71 00.



**1/3 Torpa Bilutlet**

**BRILLE huset**  
Optiker Astrid Sletten  
2870 Dokka - tlf. 61 11 22 60

**BM**  
BYGGMAKKER  
Skattum  
DOKKA  
Storgt. 123  
2870 Dokka  
Tlf. 61 11 34 90  
Åpent: 9-17, 9-14

**Byggmester**  
Bjørn Bjørkebakken as  
Tlf: 99 26 02 80  
bjørkebakken@online.no

**joker**  
Torpa  
Tlf. 61 11 95 23

**Dokka Farge og Miljø®**  
Tlf: 61 11 15 99 [www.dokka.no](http://www.dokka.no)

**ETNEDAL SPAREBANK**

**FLORISS**  
Floriss Dokka - Tlf. 61 11 12 61

**Hagen & Sandaker**  
TRAFIKKSKOLE AS

**Hagen's Rørservice as**  
Storgaten 53, 2870 Dokka  
Telefon 61 11 10 69 Fax 61 11 21 69  
Mobil 41 45 99 41

**Haraldsen Auto AS**  
2870 DOKKA - tlf. 61 11 33 40

**Hårtoopen**  
Tlf. 61 11 08 95 DOKKA

**A/s LAND REGNSKAPSENTRAL**  
AUTORISERT REGNSKAPSBYRÅ  
• Regnskap forretning  
• Lønn  
• Fakturering  
• Rådgiving  
• Årsoppgjør  
Parkgt. 6, 2870 Dokka  
Tlf.: 61 11 33 00  
Fax: 61 11 33 10  
[www.lrs.no](http://www.lrs.no)

**Vær smart – kjøp strøm lokalt!**  
**VOKKS Kraft**  
VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris med påslag. Når du velger VOKKS KRAFT så sørger du for lokal bosetning og arbeidskraft!  
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: [kraft@vokks.no](mailto:kraft@vokks.no)

**LAND ANLEGGSGARTNER AS**  
2870 DOKKA - [www.landanleggsgartner.no](http://www.landanleggsgartner.no)  
UTFØRER ALT INNEN:  
• Markdekker (belegningstein, granitt, skifer)  
• Mur (naturstein, betongstein)  
• Asfaltering • Graving • Grøntanlegg  
• Flettverksgjerder  
Land Anleggsgartner har bred erfaring fra privat og offentlig oppdragsgivere, innehar alle nødvendige godkjenninger, samt fagutdannede lokale ansatte.  
Ta kontakt med Nils og Øwe for befaring/pristilbud.  
Vi treffes på tlf. 997 90 475/996 37 343

**Rør Åpner'n AS**  
Har du tette eller tela rør?  
Ring tlf. 970 34 035  
Ole Kristian Haugom, 2870 Dokka

**if...skadeforsikring**  
Tlf. Dokka 61 11 83 00  
[ranveig.gjerdalen@if.no](mailto:ranveig.gjerdalen@if.no)

Velkommen til vår flotte forretning på Holmentunet!  
Bøker • papir/kontorrekvisita  
leker • hobbyvarer • safer  
10-18 (16)  
**norli**  
**ORINGO**

**Gynther Flått**  
Vest-Torprunden 59  
2970 Dokka  
GYNTHERS CATERING  
Vi leverer mat til alle anledninger; bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, klassefest, møte eller minnesamvær.  
922 30 599  
[gy-fl@gyntherscatering.no](mailto:gy-fl@gyntherscatering.no)

**Nasjonalforeningen for folkehelsen**  
**NORDRE LAND HELSELAG**  
• BLI MEDLEM  
• BRUK TURSTIENE  
• LEIE AV HELSELAGETS HUS TIL PRIVATE ARRANGEMENTER  
HENVENDELSE TIL FRIVILLIGSENTRALEN  
TLF. 906 89 589

**Land Begravelsesbyrå**  
Inneh. Norvald Åbø  
ORDNER ALT VED BEGRAVELSER OG KREMASJONER  
- GRAVMONUMENTER  
- SKRIFTHUGGING  
- BLOMSTER OG KRANSER  
- BÅREDEKORASJONER  
- OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET  
DØGNVAKT  
TLF. 61 12 60 17  
2864 FALL  
VI ØNSKER Å BIDRA TIL EN VERDIG GRAVFERD

**Nordre Land REGNSKAP SA**  
MEDLEM REGNSKAP NORGE  
Tlf: 61 11 88 50  
[www.nordrelandregnskap.no](http://www.nordrelandregnskap.no)

**Rørlegger Willy Framnes**  
— Din lokale rørlegger i Torpa  
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa  
Tlf: 91 38 49 61  
Epost: [wifra@online.no](mailto:wifra@online.no)

**Østhuset Smøkk**

**joker**  
Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA,  
Tlf. 61 11 92 80

**INTERFLORA AASHAUG**  
Tlf 61 11 01 80  
[www.aashaug.no](http://www.aashaug.no)  
Jernbanegata 1 • 2870 Dokka

**KIWI mini pris**  
07 - 23  
Dokka - Tlf: 61 11 06 00

**Rør Åpner'n AS**  
Lekkasjesøk av vannrør?  
Lokalisering av nedgravde rør?  
Ring tlf. 970 34 035  
Ole Kristian Haugom, 2870 Dokka

**Torpa EL-installasjon AS**  
— din lokale elektriker  
Besøk hos på våre nettsider [www.torpa-el.no](http://www.torpa-el.no)  
tlf: 61 11 25 25

**fagmøbler®**  
**DOKKA**  
Jevnakervegen 16  
2870 Dokka  
Tlf.: 61 11 00 07

**VOKKS**  
Installasjon  
• ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG, HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI  
• VARMEPUMPER FRA TOSHIBA  
• EL-KONTROLL BOLIG OG NÆRING  
• THERMOGRAFERING  
Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: [installasjon@vokks.no](mailto:installasjon@vokks.no)

**TØMRER Per Odd Skogen**  
HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING  
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - [www.laftern.no](http://www.laftern.no)

**Nordsinni Bakeri**  
Ekte håndverk!  
Brød, smultringer, hjemmebakst og påsmurt.  
Ring oss på mob: 90 40 92 85

**M. Madslie a/s**  
Dokka - Tlf: 61 11 01 33

**Kildal Madslie**  
2870 Dokka - Tlf. 61 11 04 27

**Malerfirmaet FargeFix**  
Tlf. 47 44 59 83  
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid

**Torpa Hjemmebakst**  
Vi skreddersyr ditt kakeønske, og vi tilbyr også catering.  
Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 eller besøk vår hjemmeside, [www.torpahjemmebakst.no](http://www.torpahjemmebakst.no)

**sport 1**  
ekte sport.  
DOKKA

**Thor Skogen Transport AS**  
Valdres - Land - Gjøvik - Hedeland - Oslo  
Tlf. 61 11 00 10  
Mob. 99 79 05 64

**Torpa Drosjesentral**  
Tlf.: 61 11 98 00

**Ferno-Bet**  
ANTIRUST-SYSTEM  
**HUS-HJEM-BIL**  
**FOSS**  
AGENTUR  
[www.fossagentur.no](http://www.fossagentur.no)

## Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, der søm er et av arbeidsområdene



Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden inviteres inn i produksjonen. På denne måten imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning.

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et stort utvalg av stoffer og stoffprøver.

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker og andre småprodukter.

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service



Ta kontakt på telefon 61 11 31 40,  
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka  
for en hyggelig handel. Følg oss på Facebook.

**SAGA**<sup>®</sup>  
BEGRAVELSESBYRÅ  
INNLANDET



### BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS

Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460

[sagabegravelse.no](http://sagabegravelse.no)

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,-

Ny inskripsjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på telefon 4000 2448  
e-post: [post@gravstein24.no](mailto:post@gravstein24.no)  
web: [gravstein24.no](http://gravstein24.no)



– en del av  Ellingard  
Gruppen

**VIRKE  
GRAVFERD**

*Dokka Begravesbyrå as*

Tlf. 61 11 20 00

Elin: 952 36 954 - e-post: [eli-ruds@online.no](mailto:eli-ruds@online.no)  
Endre: 992 92 696  
Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Bårilvegen 66, 2870 DOKKA - Org.nr. 992 838 043 mva

*Begravesbyrået for  
Nordre Land, Søndre Land og Etnedal  
eller hvor det måtte være bruk for oss...*

Ordner alt vedrørende begravelser  
og kremasjoner.

Gravmonumenter.

**SønderbySKO**

Bondlidtorget - 2870 Dokka - Tlf. 61 11 06 23



Du finner oss på Landsbyporten:  
Dokkas nye samlingssted



## Ikke alle barn gleder seg til jul

Gi støtte, trygghet og håp til familier  
som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller  
VIPPS valgfritt beløp til 13130



## Kirkens julegudstjenester

### Julaften 24.12.2021

Korsvold kl.11

Landmo kl.11

Åmot kirke kl.13

Østsinni kirke kl.13

Lunde kirke kl.15

Nordsinni kirke kl.15



### 1.juledag 25.12.2021

Østsinni kirke kl.13

Høytidsgudstjeneste

### 2.juledag 26.12.2021

Kinn kirke kl.11

Høytidsgudstjeneste

### Nyttårsaften 31.12.2021

Lunde kirke kl.16